
UMAX tablet PC VisionBook 10L Plus/ 10,1"
IPS/ 1280x800/ A133/ 2GB/ 32GB Flash/ USB-
C/ slot SD/ Android 11/ tmavě šedý

cena vč DPH: 3057 Kč
cena bez DPH: 2526 Kč

Kód zboží (ID): 5153222

PN: UMM240104

Záruka: 24 měsíců

Technická podpora na tel. 800 118 629 Cenově dostupný tablet s velkým 10,1" IPS
displejem Navrhli jsme pro Vás cenově dostupný 10,1" tablet s kvalitním IPS
displejem a překvapivě výkonným čtyřjádrovým procesorem Allwinner A133 s
pracovní frekvencí 1,6 GHz. Díky tomu můžete snadno přepínat mezi úpravami
dokumentů, procházením webu, sledováním filmů a posloucháním hudby pouze
pohybem prstu po displeji. Kompaktní design a 10,1" IPS barevný displej je
dostatečně velký pro práci i zábavu, ale dostatečně malý, aby se pohodlně vešel do
ruky všude, kam jdete. V Google Play jsou k dispozici tisíce aplikací, které si můžete
vychutnávat - od videoher až po oblíbené sociální sítě. Bezdrátovou konektivitu
zajišťuje rychlá Wifi a také Bluetooth adaptér. Operační paměť má kapacitu 2GB a
základní úložný prostor tvoří 32GB interní Flash s možností rozšíření pomocí micro
SD karty včetně instalace aplikací na tuto kartu. Potěší i dvojce kvalitních kamer na
zadní a přední straně tabletu s rozslišením 2MP a 5MP. Google GMS certifikace Nový
VisionBook 10L Plus nabízí nejnovější certifikovaný operační systém Android 11.
Certifikát Google GMS umožňuje neomezené instalování tisíců aplikací nebo her v
obchodě Google Play. S novým systémem Android 11 můžete bezplatně používat
nejnovější služby Google. Operační systém Android 11 Go Edition Google novou
verzi prezentuje jako chytřejší a jednodušší verzi, která se přizpůsobuje uživatelům,
a to hlavně díky podpoře umělé inteligence.Transparentní kontrola aplikací a jejich
oprávnění hezky na jednom místě s možností nastavení (například v jakých
situacích má konkrétní aplikace přístup k vaší poloze). Bezpečnostní aktualizace se
budou nově šířit automaticky přes Google Play. Nový systém také prodlužuje výdrž
baterie tím, že omezuje aplikace, které nepoužíváte tak často. Nechybí
propracovaná rodičovská kontrola i s možností sledování polohy zařízení. Sledování
času stráveného na telefonu s možností nastavených denních limitů pro jednotlivé



kategorie. Operační systém: Android 11 Go Edition (včetně GMS) Procesor: Allwinner
A133 1,6 GHz Quad Core Grafika: PowerVR GE8300 Displej: 10,1" IPS 1280x 800
Kapacitní multidotykový Operační paměť: 2GB Interní úložiště: 32GB Konektivita:
Wifi b/g/n Bluetooth 4.2 I/O porty: slot pro SD kartu (max. 128GB) Type-C port pro
nabijeni a připojení k PC 3.5mm jack pro sluchátka Výbava: G-sensor Webkamera 2
Mpx Fotoaparát 5 Mpx Baterie: Nabíjecí Li-Ion 5000mAh Barva: Tmavě šedá
Napájení: DC 5V/2A adaptér s USB kabelem Nabíjení přes Type-C port Hmotnost:
490g Rozměry: 264 x 164 x 9 mm Obsah balení: Android tablet AC/DC adaptér
5V/2A Type-C kabel

Technická podpora na tel. 800 118 629 Cenově dostupný tablet s velkým 10,1" IPS
displejem Navrhli jsme pro Vás cenově dostupný 10,1" tablet s kvalitním IPS
displejem a překvapivě výkonným čtyřjádrovým procesorem Allwinner A133 s
pracovní frekvencí 1,6 GHz. Díky tomu můžete snadno přepínat mezi úpravami
dokumentů, procházením webu, sledováním filmů a posloucháním hudby pouze
pohybem prstu po displeji. Kompaktní design a 10,1" IPS barevný displej je
dostatečně velký pro práci i zábavu, ale dostatečně malý, aby se pohodlně vešel
do ruky všude, kam jdete. V Google Play jsou k dispozici tisíce aplikací, které si
můžete vychutnávat - od videoher až po oblíbené sociální sítě. Bezdrátovou
konektivitu zajišťuje rychlá Wifi a také Bluetooth adaptér. Operační paměť má
kapacitu 2GB a základní úložný prostor tvoří 32GB interní Flash s možností
rozšíření pomocí micro SD karty včetně instalace aplikací na tuto kartu. Potěší i
dvojce kvalitních kamer na zadní a přední straně tabletu s rozslišením 2MP a 5MP.
Google GMS certifikace Nový VisionBook 10L Plus nabízí nejnovější certifikovaný
operační systém Android 11. Certifikát Google GMS umožňuje neomezené
instalování tisíců aplikací nebo her v obchodě Google Play. S novým systémem
Android 11 můžete bezplatně používat nejnovější služby Google. Operační systém
Android 11 Go Edition Google novou verzi prezentuje jako chytřejší a jednodušší
verzi, která se přizpůsobuje uživatelům, a to hlavně díky podpoře umělé
inteligence.Transparentní kontrola aplikací a jejich oprávnění hezky na jednom
místě s možností nastavení (například v jakých situacích má konkrétní aplikace
přístup k vaší poloze). Bezpečnostní aktualizace se budou nově šířit automaticky
přes Google Play. Nový systém také prodlužuje výdrž baterie tím, že omezuje
aplikace, které nepoužíváte tak často. Nechybí propracovaná rodičovská kontrola i
s možností sledování polohy zařízení. Sledování času stráveného na telefonu s
možností nastavených denních limitů pro jednotlivé kategorie. Operační systém:
Android 11 Go Edition (včetně GMS) Procesor: Allwinner A133 1,6 GHz Quad Core
Grafika: PowerVR GE8300 Displej: 10,1" IPS 1280x 800 Kapacitní multidotykový
Operační paměť: 2GB Interní úložiště: 32GB Konektivita: Wifi b/g/n Bluetooth 4.2
I/O porty: slot pro SD kartu (max. 128GB) Type-C port pro nabijeni a připojení k PC
3.5mm jack pro sluchátka Výbava: G-sensor Webkamera 2 Mpx Fotoaparát 5 Mpx
Baterie: Nabíjecí Li-Ion 5000mAh Barva: Tmavě šedá Napájení: DC 5V/2A adaptér s
USB kabelem Nabíjení přes Type-C port Hmotnost: 490g Rozměry: 264 x 164 x 9
mm Obsah balení: Android tablet AC/DC adaptér 5V/2A Type-C kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

